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               Møteplan 2008 
 

Tirsdag 5.februar kl. 19.00: Møte på Marker Bo- og Servicesenter 
Kommunestyret har vedtatt at det skal utarbeides en kommunedelplan for kulturminner her i 
bygda. 
Planen skal sikre at kulturarven i Marker forvaltes på en måte som sikrer en bærekraftig 
utvikling og verner kulturminner og kulturmiljøer som dokumentasjon av fortiden og en 
ressurs for fremtiden.  
Vi har mange spennende kulturminner her i bygda, og vi vet at det er mange av våre 
medlemmer som er interessert i denne kulturarven. Informasjon om planen holdes på vårt 
medlemsmøte. Gunnar Leren og Grete Brustad Nilsen orienterer. 
 
Onsdag 20.februar kl. 19.00: Slektsforskerkveld på Biblioteket 

 

 

Onsdag 5.mars kl. 19.00: Møte på Marker Bo- og Servicesenter 
Årsmøte – vanlige årsmøte saker. 
Vi får besøk av Eidsberg Historielag, som vil fortelle om hvordan de registrerer og 
dokumenterer kulturminner. De bruker digitalkamera og GPS – de demonstrerer dette for oss. 
 
Torsdag 27.mars kl. 19.00: Slektsforskerkveld på Biblioteket 
 
Tirsdag 1.april kl. 19.00: NB!! MERK møtested: Søndre Bedehus i Lilleveien 
Vi får besøk av Svein Syversen – forfatteren av boka: Fjella i Indre Østfold. 
Han vil vise lysbilder fra Fjellaområdet, - og snakke om naturen og kulturminner i området 
med utgangspunkt i boka.   
 
Onsdag 9.april kl. 19.00: Slektsforskerkveld på Biblioteket 

 

Tur-rebus: Ferdig til ca. 1. mai 
Turprogrammet blir til salgs i bokhandelen og på biblioteket 
 
Tirsdag 6.mai kl. 19.00: Møte på Marker Bo- og Servicesenter 
Vi får besøk av arkeolog Per Hernæs – han vil fortelle om – og vise bilder av hellemalerier – 
som er bergkunst fra steinalderen. Hellemalerier er ukjent her i Østfold, men finnes i Sverige - 
ikke så langt fra grensen. Svenskene har i det seneste gjort en innsats for å registrere 
hellemalerier, med godt resultat. Siden disse ikke finnes så langt unna på svensk side - kan vi 
ha noen her i bygda? 
 

Søndag 18.mai: Tur på Halsveien – kl. 10.00. 
Frammøte ved Nordre Dybedahl – 5 km fra Ørje mot Damholtet. 
Turen tar ca 4 timer og er et fellesarrangement med Marker Orienteringslag og Indre Østfold 
Turistforening. Ta med mat, drikke, noe å sitte på - og HUSK - ta godt på bena. 
Kontaktperson: Roy Heyerdahl - tlf: 926 40 440. 
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Tirsdag 10.juni: ”Byvandring” på Ørje 
Frammøte: Kanalbrua kl. 18.00 
Vi gjentar på anmodning turen i Storgata fra Kanalbrua til Murgården. 
 

 

Onsdag 18.juni: Tur sammen med Rødenes og Øymark Bygdekvinnelag  

Frammøte på Rådhusplassen i Ørje kl. 18.00 
Ta med mat, drikk, noe å sitte på og HUSK – ta godt på bena. 
Vi planlegger tur til bl.a. en ”källa” i Sverige. Det var mange herfra bygda - kanskje spesielt 
fra Rødenes som besøkte denne såkalte helsebringende kilden. Averteres i ”Indre”. 
  

Lørdag 28.juni: Slusefestivalen 
Vi åpner ”Bryggerhuset” og selger bl.a. Markerminner nr. 3. 
 
 
Tirsdag 2.september kl. 19.00: Møte på Marker Bo- og Servicesenter 
Programmet er ikke endelig fastlagt. 
 

Søndag 7.september: Tur til Søndre og Nordre Stange Varde.  

Frammøte ved banken kl. 10.00. 
Turen tar ca 5 timer og er en felles tur med Rakkestad og Eidsberg Historielag og Indre 
Østfold Turistforening. Det blir stopp og matpause ved Blestjern hvor det første flyslippet fant 
sted under andre verdenskrig. Ta med mat, drikke, noe å sitte på - og HUSK - ta godt på bena. 
Kontaktperson: Roy Heyerdahl – tlf: 926 40 440. 
 
 

Torsdag 11.september kl. 19.00: Slektsforskerkveld på Biblioteket 

 

 

Torsdag 16.oktober kl. 19.00: Slektsforskerkveld på Biblioteket 

 

 

Tirsdag 21.oktober kl. 19.00: Møte på Marker Bo- og Servicesenter 
Programmet er ikke endelig fastlagt. 
 

 

Onsdag 12.november kl. 19.00: Slektsforskerkveld på Biblioteket 

 

 

Tirsdag 25.november kl. 19.00: Møte på Marker Bo- og Servicesenter 
Programmet er ikke endelig fastlagt. 
 


